
ZARZĄDZENIE NR 120/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 12 października 2015 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych.

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z powołanym przepisem wygasa członkostwo w obwodowych komisjach wyborczych niżej 
wymienionych osób:

1) Łukasz Wujek – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Kiełczewie.

2) Piotr Wujek – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Glinie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: AA2CF8EE-BDC6-4B1D-A6EE-048B0DF20174. Podpisany Strona 1




